

HARSØ Ejendomme ApS
Hyacintvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 63 13 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Brian Kyed Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HARSØ Ejendomme ApS
Hyacintvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 42 63 13 53

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Kyed Sørensen
Peter Larsen Harders

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	24/8 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	320.673	307.603
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.025	-1.307
Resultat før finansielle poster	312.648	306.296
Øvrige finansielle omkostninger	-32.938	-10.071
Resultat før skat	279.710	296.225
Skat af årets resultat	-62.194	-64.590
Årets resultat	217.516	231.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	17.516	31.635
Disponeret i alt	217.516	231.635

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	924.924	932.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>924.924</u>	<u>932.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>924.924</u>	<u>932.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.615	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	288
Andre tilgodehavender	<u>225.000</u>	<u>256.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>240.615</u>	<u>256.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.615</u>	<u>256.987</u>
Aktiver i alt	<u>1.165.539</u>	<u>1.189.936</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	49.151	31.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>289.151</u>	<u>271.635</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.472	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.472</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	716.030	466.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	125.312	64.878
Anden gæld	25.574	379.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.916</u>	<u>918.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>874.916</u>	<u>918.301</u>
Passiver i alt	<u>1.165.539</u>	<u>1.189.936</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1/7 2022	24/8 2021
<u>- 30/6 2023</u>	<u>- 30/6 2022</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 725 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 925 t.kr.